
販売店

※表示価格は全て税込みとなります。※送料：ご注文合計金額が10,000円未満（税別）の場合、別途送料が1,000円(税別)がかかります。
また、北海道、沖縄、離島については別途費用がかかりますのでご相談ください。

飾りビス
- D e c o r a t i o n  B i s -

DFC-12615

DFC-15610

DFC-15620

DFC-19710

DFC-19720

DFC-25910

DFC-25920

DFC-301020

商品番号

商品番号

商品番号

サイズ（Ａ×Ｂ×Ｃ）

サイズ（Ａ×Ｂ×Ｃ）

接続ボルト

透明パッキン
(外径ｘ内径ｘ厚み)

接続ボルト

12φ×6㎜×15㎜

15φ×6㎜×10㎜

15φ×6㎜×20㎜

19φ×7㎜×10㎜

19φ×7㎜×20㎜

25φ×9㎜×10㎜

25φ×9㎜×20㎜

30φ×10㎜×20㎜

M8　20㎜ ￥330

￥340

￥380

￥390

￥480

￥630

￥720

￥1,020

￥910 ￥840

￥860

￥910

￥940

￥1,180

￥940

￥1,000

￥1,020

￥1,290

￥360

￥370

￥440

￥600

￥670

￥950

￥310

￥320M8　15㎜

M8　20㎜

M8　15㎜

M8　20㎜

M8　20㎜

M8　20㎜

M8　20㎜

DFS-12610

DFS-15610

DFS-15620

DFS-19710

DFS-19720

12φ×6㎜×10㎜ 11φ×8㎜×1㎜

11φ×8㎜×1㎜

11φ×8㎜×1㎜

15φ×8㎜×1㎜

15φ×8㎜×1㎜

15φ×6㎜×10㎜

15φ×6㎜×20㎜

19φ×7㎜×10㎜

19φ×7㎜×20㎜

M8 15㎜

M8 15㎜

M8 15㎜

M8 20㎜

M8 20㎜

DCFC-1206

DCFC-1506

DCFC-1710

DCBC-1308

DCBG-1308

真鍮フラット

クロム

真鍮ボール

クロム/ゴールド

1mmの透明パッキンが2個付いています

4個以上(税込)

4個以上(税込)

20個以上(税込)

20個以上(税込)

壁面に鏡・アクリルボード等を取り付ける際の装飾用ネジです。
表札・看板等の見た目を美しく見せたい場合に使用されます。

真鍮クロム　フラット

ステンレス　フラット

飾りビスキャップ

売れ筋

売れ筋

サイズ（Ａ×Ｂ×Ｃ）

12φ×6㎜

15φ×6㎜

17φ×10㎜

13φ×8㎜

13φ×8㎜

座　金
(外径ｘ高ｘ内径)

M10×3㎜×4.3㎜

M10×3㎜×4.3㎜

￥160

￥200

￥220

￥170

￥170

4個以上(税込)

￥150

￥190

￥210

￥160

￥160

20個以上(税込)

売れ筋

売れ筋

FAX.06-6973-0112  
FAX.06-6753-7341  
FAX.03-6264-9866

■ 本　社
〒540-0004 大阪市中央区玉造1-13-4 小林ビル5F 
TEL.06-6768-3744  FAX.06-6768-3756
■サイン資材課
■店舗〈写楽堂〉
■東京営業所

大阪市東成区玉津2丁目1-6
大阪市東成区中道4丁目1-19

中央区日本橋本町4-9-5アーバイル新日本橋501

TEL.06-6973-0121
TEL.06-6753-7300
TEL.03-6264-9865


