

飾りビス



¥940

¥1.180

¥1,020

¥1,290

-Decoration Bis-

壁面に鏡・アクリルボード等を取り付ける際の装飾用ネジです。表札・看板等の見た目を美しく見せたい場合に使用されます。

衣化・有似寺	の兄だ日を実し	く見せだい場合	古に伊井	していまり。		
真鍮クロム フラット	商品番号	サイズ(A×B)	×C)	接続ボルト	4個以上(税込)	20個以上(税込)
	DFC-12615	$12\phi \times 6$ mm $\times 1$	5mm	M8 20mm	¥330	¥310
	DFC-15610	$15\phi \times 6$ mm $\times 1$	Omm	M8 I5mm	¥340	¥ 320 売れ
	DFC-15620	I5φ×6mm×2	Omm	M8 20mm	¥380	¥360
A E	DFC-19710	$19\phi \times 7$ mm $\times 1$	Omm	M8 I5mm	¥390	¥370
ボルト	DFC-19720	$19\phi \times 7$ mm $\times 2$	Omm	M8 20mm	¥480	¥440
В С	DFC-25910	25φ×9mm×1	Omm	M8 20mm	¥630	¥600
	DFC-25920	25φ×9mm×2	Omm	M8 20mm	¥720	¥ 670
	DFC-301020	30 φ × I Omm × :	20mm	M8 20mm	¥1,020	¥950
ステンレス フラット	商品番号	サイズ(A×B×C)	透明パッキン (外径×内径×厚み)	接続ボルト	4個以上(税込)	20個以上(税込)
	DFS-12610	$12\phi \times 6$ mm $\times 10$ mm	M8 I5mm	$II\phi \times 8$ mm $\times I$ mm	¥910	¥840
	DFS-15610	$15\phi \times 6$ mm $\times 10$ mm	M8 I5mm	II ϕ ×8mm×1mm	¥940	¥860 売れ館
	DFS-15620	15φ×6mm×20mm	M8 20mm	IΙφ×8mm×Imm	¥1,000	¥910

飾りビス	キャップ	商品番号	サイズ(<mark>A×B×C</mark>)	座金 (外径x高x内径)	4個以上(税込)	20個以上(税込)
真鍮フラット クロム **取り付けどスは付属しておりません	DCFC-1206	Ι2φ×6mm		¥ 160	¥ I 50 売れ節	
	DCFC-1506	I5φ×6mm	MIO×3mm×4.3mm	¥200	¥ I 90 売れ能	
	DCFC-1710	I7 $\phi imes$ IOmm		¥220	¥210	
真鍮ボール クロム/ゴールド A M M M M M M M M M M M M M M M M M M	DCBC-1308	Ι3φ×8mm	M10×2×4 2	¥ 170	¥160	
	DCBG-1308	13φ×8mm	MIO×3mm×4.3mm	¥ 170	¥160	

 $19\phi \times 7$ mm $\times 10$ mm

 $19 \phi \times 7 mm \times 20 mm$

M8 I5mm

M8 20mm

 $15\phi \times 8$ mm $\times 1$ mm

I5φ×8mm×1mm

※表示価格は全て税込みとなります。※送料:ご注文合計金額が10,000円未満(税別)の場合、別途送料が1,000円(税別)がかかります。 また、北海道、沖縄、離島については別途費用がかかりますのでご相談ください。

KN 数ケイエヌトレーディング

■本 社

〒540-0004 大阪市中央区玉造1-13-4 小林ビル5F TEL.06-6768-3744 FAX.06-6768-3756

■サイン資材課 大阪市東成区玉津2丁目1-6 TEL.06-6973-0121

1mmの透明パッキンが2個付いています

■店舗〈写楽堂〉 大阪市東成区中道4丁目1-19 TEL.06-6753-7300 ■東京営業所 中央区日本橋本町4-9-5アーバイル新日本橋501 TEL.03-6264-9865

FAX.06-6973-0112 FAX.06-6753-7341 FAX.03-6264-9866

DFS-19710

DFS-19720

販売店